

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку запчастей к выключ./разъед. (лот 306) Запчасти к выключ. Разъед.) от 31.01.2023

Приложение №2

№	№ ИТР	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен		ТКП №1 от 31.01.2023			ТКП №2 от 31.01.2023			ТКП №3 от 31.01.2023	
					Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Яр-1688	2392355	Комплект монтажных и соедин. труб РЛК1а	ШТ	2	12 500,00	25 000,00	2	10519,46	21038,92	2	12 500,00	25 000,00	2	15 000,00	30 000,00
2	Яр-3760	2392355	Комплект монтажных и соедин. труб РЛК1а	ШТ	1	12 500,00	12 500,00	1	10519,46	10519,46	1	12 500,00	12 500,00	1	15 000,00	15 000,00
3	Яр-3972	2363483	Тяга соединительная РЛК-16-101V/400УХП1	КМ	3	8 500,00	25 500,00	3	9835,75	27813,63	3	8 500,00	25 500,00	3	10 200,00	30 600,00
Итого без НДС							63 000,00			59 372,01			75 600,00			69 300,00
НДС - 20%							12 600,00			11 874,40			15 120,00			13 860,00
Итого с НДС							75 600,00			71 246,41			90 720,00			83 160,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из ТКП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 кат. ОЛ УЛНМТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Начальник отдела логистики УЛНМТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Солганин Р.В./

31.01.2023г.

/Наумова Н.Г./

/Охалкина М.П./